【劳动合同书配套协议】岗位协议书

根据《中华人民共和国 劳动法 》、《 劳动合同法 》、大*市庆联科技有
限 公司章程 及公司《劳动合同管理制度》、《劳动用工管理办法》和《公司
员工劳动纪律》等规定，大*市庆联科技有限公司(以下简称甲方或公司)现聘用
(以下简称乙方或劳动者)在公司从事 岗位工作。

一、岗位名称：

岗位职责：(略)

二、聘用期限：自 年 月 日起至 年 月 日止。协议到期自行终止，
需继续签订岗位协议的，应在期满前办理续订手续。

三、本岗位工资标准为：(根据实际情况确定)

四、劳动者一方必须遵守大*市庆联科技有限公司依法制定的岗位职责和各
项规章制度，公司向劳动者一方提供履行岗位职责必备的条件。

五、本协议书的变更、解除等事宜均按法律法规和大庆市的相关规定以及
公司规章制度规定办理。

六、双方其它约定：(略)

七、本协议书作为劳动合同书附件，由公司和劳动者双方各执一份。

甲方(公司盖章)                 乙方

法定代表人签名(盖章)           受聘人员签名

签订日期： 年 月 日

	【劳动合同书配套协议】岗位协议书